
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

27 мая 2021 года 
  № 7/42 

г. Екатеринбург 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2664 

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы Ленинской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и 

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2664 с 

правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 27, 28 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22, 

29 Избирательного кодекса Свердловской области, Постановлением 

Администрации города Екатеринбурга от 21 апреля 2021 года № 697 «О 

внесении изменения в Постановление Администрации города Екатеринбурга 

от 30 ноября 2017 года № 2288 «Об образовании на территории 

муниципального образования «город Екатеринбург» и решением Ленинской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 26 апреля 2021 года № 5/28 «О численном составе участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 2663, 2664, 2665, 2666, 

образованных на территории Ленинского района муниципального 

образования «город Екатеринбург», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2664 в количестве 15 членов комиссии с правом 



решающего голоса.  

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2664 с правом решающего голоса:  

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Авраменко Лариса Валерьевна Собрание избирателей 

2 Бекк Елена Александровна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

3 Герман Жанна Станиславовна Собрание избирателей 

4 Губин Сергей Вадимович Собрание избирателей 

5 Демакова Евгения Александровна 
Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

6 Долгушин Дмитрий Витальевич Собрание избирателей 

7 Курибеда Мария Вячеславовна 
Политическая партия 

«Демократическая партия России» 

8 Моркан Вера Александровна 

Межрегиональной экологической 

общественной организации «Зелёный 

фронт» 

9 Овчинникова Анна Дмитриевна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

10 
Савина Александра 

Александровна 
Собрание избирателей  

11 Слепухина Ольга Николаевна Собрание избирателей  

12 Смирнова Ольга Валерьевна 
Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зелены» 

13 Смирных Екатерина Андреевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

14 Устиненко Роман Валерьевич 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

15 Шубина Ирина Александровна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2664  Авраменко Ларису Валерьевну. 



3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2664 Авраменко Л.В. провести первое (организационное) 

заседание участковой избирательной комиссии  не позднее 08 июня 2021  

года.  

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2663 и разместить на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии И.Г. Пяткову. 

 

 

Председатель 

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

 

 

И.Г. Пяткова 

   

Секретарь 

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

 

 

Я.В. Яковлева 

 

 

 


